constancia de participación con validez curricular.

Costos de inscripción por trabajo:

El registro de trabajos tiene un costo de $300 (Trescientos pesos) por trabajo presentado si se registra antes

del 30 de septiembre. Para fechas poteriores, el costo erá de $348 (Trescientos cuarenta y ocho pesos) por

trabajo presentado. 

Se deberá hacer el pago a través del portal: https://enlinea.uia.mx/sit/SitActividadesEsp.cfm  antes del cierre

de esta convocatoria en la opción “Carteles y ponencias VIII Congreso de Ing Alimentos”. El comprobante de la